ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» марта 2015 г.

     № 61
Об утверждении кандидатуры

Полонской Елены Александровны

в члены Общественной палаты Псковской области

В соответствии с частью 6 статьи 8 Закона Псковской области от 05.02.2009 № 835-ОЗ «Об Общественной палате Псковской области», руководствуясь статьей 28 муниципального образования «Город Псков»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Полонскую Елену Александровну, председателя Псковской региональной общественной организации социальной поддержки и защиты «Родительский комитет» кандидатом для включения в члены  Общественной палаты Псковской области.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

3. Направить копию настоящего Постановления в Общественную палату Псковской области.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

    И.Н. Цецерский